
METINĖ PAJAMŲ DEKLARACIJA

3 016347 884774

,Su darbo santykiais susijusios pajamos
(P4 [kai P2 yra 01, 02 ir 03])12

Mokestinio laikotarpio deklaracija pateikiama iki kitų
metų gegužės 1 dienos.
Kiekviena raidė ir skaičius turi būti tiksliai įrašomi į
atskirą laukelio langelį.
Užpildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis.

G P M 3 0 8
Forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos prie
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko
2009 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. VA-96
(2017 m. rugpjūčio 24 d. įsakymo Nr. VA-68 redakcija)

Versija 0 3

Susegimo vieta

13 Taikant 15 proc. pajamų mokesčio tarifą apmokestinamos pajamos(P4 [kai P1 yra 15, išskyrus, kai P2 yra 01, 02 ar 03] + T32 + V10 [kai V5 yra 15] + K24 + F12) ,

Gyvenamosios
vietos adresas
deklaracijos
pateikimo metu

4

Telefono kodas
ir numeris5 Elektroninio

pašto adresas

Vardas2 Pavardė3

Deklaracijos lapų skaičius10

11 Pridedamų įgaliojimo, užsienio valstybėje išduotų dokumentų,
FR0781 formos prašymo lapų skaičius

Mokesčių mokėtojo
identifikacinis numeris
(asmens kodas)

1 Savivaldybės
kodas

19 Taikant 5 proc. pajamų mokesčio tarifą apmokestinamos pajamos, atėmus neatimtą MPNPD (13A - 18A)
(jei gaunama neigiama suma, įrašomas nulis) ,

*Įrašomas skaičius mėnesių, kuriais mokestinį laikotarpį buvo nustatytas 30–55 proc. darbingumo lygis, vidutinių ar nedidelių specialiųjų poreikių lygis, vidutinis ar lengvas neįgalumo lygis (neįskaitant mėnesio, per kurį jis nustatytas).
**Įrašomas skaičius mėnesių, kuriais mokestinį laikotarpį buvo nustatytas 0–25 proc. darbingumo lygis, didelių specialiųjų poreikių lygis ar sunkus neįgalumo lygis (neįskaitant mėnesio, per kurį jis nustatytas).
***Už 2014 ir vėlesnius metus neužpildomas.

Mokestinis
laikotarpis6 Iki (užpildo tik

išvykstantysis)7 M M M M – m m – D D Galutinai išvykstančio iš Lietuvos
nuolatinio Lietuvos gyventojo8

Tapusio nuolatiniu Lietuvos
gyventoju atvykimo į Lietuvą metais

Vieta VMI archyvo brūkšniniam kodui

,
***Taikant 20 proc. pajamų mokesčio tarifą
apmokestinamų pajamų suma22

24
Pajamų mokesčio suma nuo pajamų, apmokestinamų
taikant 15 proc. tarifą
(21 lauk. x 0,15 arba 18 lauk. x 0,15)

14 Neapmokestinamosios pajamos(N4 + T20+ V10 [kai V5 yra 0] + F3 - F4) ,

Mėnesių
skaičius*15A Mėnesių

skaičius**15B,Taikytino MNPD
suma15

Taikytino MPNPD
suma17 ,

Su darbo santykiais susijusios pajamos, atėmus MNPD
(12 - 15, jei gaunama neigiama suma, įrašomas nulis) ,16

,
Taikant 5 proc. pajamų mokesčio tarifą
apmokestinamos pajamos
(V10 [kai V5 yra 5] + P4 [kai P1 yra 5])

13A

Taikant 15 proc. pajamų mokesčio tarifą apmokestinamų
pajamų suma, atėmus MPNPD (13 + 16 - 17)
(jei gaunama neigiama suma, įrašomas nulis)

,
MPNPD suma, neatimta iš taikant 15 proc. mo-
kesčio tarifą apmokestinamų pajamų (17 - 13 - 16)
(jei gaunama neigiama suma, įrašomas nulis)

,18 18A

23

25

***Pajamų mokesčio suma nuo pajamų,
apmokestinamų taikant 20 proc. tarifą
(22 lauk. x 0,2)

Pajamų mokesčio suma nuo pajamų,
apmokestinamų taikant 5 proc. tarifą
(19 lauk. x 0,05)

20 , 21
Taikant 15 proc. mokesčio tarifą apmokestinamų
pajamų suma, atėmus išlaidas (18 - 20, kai visų
lapų L6 > 20 arba 18 - visų lapų L6, kai L6 <= 20)

,Maksimali apmokestinamąsias pajamas mažinanti
suma (18 x 0,25)

20 ir 21 laukeliai pildomi, kai užpildytas GPM308L priedas

S
p
a
u
d
a
s

Užpildo AVMI darbuotojas

9 Pateikiami
priedai GPM308P GPM308N GPM308T GPM308V GPM308UGPM308L GPM308K GPM308SGPM308R GPM308M

(jei pageidaujama užpildyti)GPM308F

(P4 [kai P1 yra 20])



4 016348 846572

Mokesčių mokėtojo identifikacinis numeris
(asmens kodas)1 2

****35A lauk. įrašomas skaičius mėnesių, kuriais asmuo nedirbo pagal darbo sutartį, nevykdė veiklos, prilygintos darbo santykiams, nebuvo draustas valstybės lėšomis, nevykdė žemės ūkio veiklos, nevykdė individualios veiklos pagal
pažymą arba įgijus verslo liudijimą, nebuvo individualios įmonės savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis narys, šeimynos dalyvis, mažosios bendrijos narys, nebuvo draustas kaip pagal paslaugų kvitą žemės ūkio ir miškininkystės
paslaugas teikiantis asmuo, neturėjo SDĮ 6 straipsnio 5 dalyje nurodyto statuso.
Kai permokėtą mokestį pageidaujama grąžinti į užsienio banke esančią sąskaitą ar į mokesčių mokėtojo atstovo sąskaitą, kartu su deklaracija pateikiamas FR0781 formos prašymas grąžinti (įskaityti) mokesčio permoką (skirtumą).
PSDĮ – privalomojo sveikatos draudimo įmokos, MMA – 6 lauk. nurodyto mokestinio laikotarpio minimali mėnesinė alga.

(parašas) (vardas, pavardė)

Asmens identifikacinis numeris (asmens kodas)
(kai deklaraciją užpildo ir pasirašo atstovas)36

Mokėtina suma turi būti sumokėta iki gegužės 1 d. Permokėtą sumą prašau grąžinti į sąskaitą35

G P M 3 0 8 Versija 0 3

Utenos r.
Vilniaus m.
Vilniaus r.
Visagino m.
Varėnos r.
Vilkaviškio r.
Zarasų r.

82
13
41
30
38
39
43

Savivaldybių kodai
Alytaus m.
Akmenės r.
Alytaus r.
Anykščių r.
Birštono

11
32
33
34
12

Biržų r.
Druskininkų
Elektrėnų
Ignalinos r.
Jonavos r.
Joniškio r.

36
15
42
45
46
47

Jurbarko r.
Kalvarijos
Kaišiadorių r.
Kauno m.
Kauno r.
Kėdainių r.

Kelmės r.
Klaipėdos m.
Klaipėdos r.
Kretingos r.
Kupiškio r.
Kazlų Rūdos

94
48
49
19
52
53

54
21
55
56
57
58

Lazdijų r.
Marijampolės
Mažeikių r.
Molėtų r.
Neringos
Pagėgių

59
18
61
62
23
63

Šakių r.
Šalčininkų r.
Švenčionių r.
Šilalės r.
Šilutės r.
Širvintų r.

84
85
86
87
88
89

Šiaulių m.
Šiaulių r.
Tauragės r.
Telšių r.
Trakų r.
Ukmergės r.

29
91
77
78
79
81

Pakruojo r.
Palangos m.
Panevėžio m.
Panevėžio r.
Pasvalio r.
Plungės r.

65
25
27
66
67
68

Prienų r.
Radviliškio r.
Raseinių r.
Rokiškio r.
Rietavo
Skuodo r.

69
71
72
73
74
75

Bendra kito asmens savo lėšomis sumokėta pajamų
mokesčio suma
(nuo pajamų, nurodytų P, N, T, V, K, F prieduose)
Bendra gyventojo savo lėšomis iki deklaracijos
pateikimo dienos sumokėta pajamų mokesčio suma
(nuo pajamų, nurodytų P, N, T, V, K, F prieduose)

Bendra apskaičiuota pajamų mokesčio suma
(23 + 24 + 25)26

28

30

Gyventojo mokestinė prievolė, sumažinta kito asmens
savo lėšomis sumokėtu mokesčiu
(31 - 28; pildoma, kai 31 lauk. > 0,
jei gaunama neigiama suma, įrašomas nulis)

32

27

29

31

33

Bendra išskaičiuota pajamų mokesčio suma
( P7 + V11 + T33 + N5 + F13)

Atskaitoma užsienio valstybėse išskaičiuoto (sumokėto) pajamų
mokesčio suma (U4 + K27)

Gyventojo mokestinė prievolė (+ / -), neatsižvelgus į kito
asmens sumokėtą pajamų mokestį (26 - 27 - 29)

Mokėtina (-) / grąžintina (+) pajamų mokesčio suma
(30 - 32 , kai 31 > 0
30 + 27 + 29 - 26, kai 31 <= 0)

,34 EDV*** 35A Mėnesių, kuriais asmuo nedirbo ir nebuvo
draustas valstybės lėšomis, skaičius**** Mėnesių, kuriais asmuo vykdė žemės ūkio veiklą (pajamų rūšis 35) ir nedirbo, nebuvo draustas valstybės

lėšomis, nevykdė individualios veiklos, nebuvo individualios įmonės savininkas, ūkinės bendrijos tikrasis narys,
šeimynos dalyvis, mažosios bendrijos narys, nebuvo draustas kaip pagal paslaugų kvitą žemės ūkio ir
miškininkystės paslaugas teikiantis asmuo, neturėjo SDĮ 6 straipsnio 5 dalyje nurodyto statuso, skaičius

36A

36A ir 38 laukeliai pildomi, kai 34 lauk. >= 0

Minimali mokėtina PSDĮ suma už žemės ūkio veiklos vykdymo
mėnesius38

40B
Bendra perskaičiuota PSDĮ suma:
jei 39 >= 35A x 0,09MMA, tai 38 + V16,
kitaip (35A x 0,09MMA) - 39 + 38 + V16

42
Bendra kito asmens savo lėšomis sumokėta
PSDĮ suma

46 Mokėtina (-) / grąžintina (+) PSDĮ suma
(kai 44 > 0, tai 43 - 45, kitaip 43 + 41 - 40B)

44 Gyventojo PSDĮ prievolė (+ / -), neatsižvelgus į kito asmens
sumokėtas PSDĮ (40B - 41)43 Bendra gyventojo savo lėšomis sumokėta PSDĮ suma

45

Gyventojo PSDĮ mokestinė prievolė, sumažinta kito
asmens savo lėšomis sumokėta PSDĮ suma
(44 - 42; pildoma, kai 44 lauk. > 0
jei gaunama neigiama suma, įrašomas nulis)

41 Bendra išskaičiuota PSDĮ suma
(P9 + V12 + T43 + N6)

37
Minimali mokėtina PSDĮ suma
(Už 35A lauk. įrašytus mėnesius apskaičiuota suma
(0,09 x MMA))

39 Išskaičiuota ir draudėjo lėšomis sumokėta PSDĮ suma
nuo 51, 52 ir 61 kodais žymimų pajamų

40A Perskaičiuota PSDĮ suma nuo žemės ūkio veiklospajamų

***Žemės ūkio valdos (ūkio) ekonominis dydis ekonominio dydžio vienetais.



9 016348 570854

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)1 Priedo lapo

numeris 0 3VersijaG P M 3 0 8 P

Susegimo vieta

APMOKESTINAMOSIOS PAJAMOS*

Gautų pajamų suma**P4

,

Gautų pajamų suma
P6 (P4 laukelių suma)

*Ne individualios veiklos turto pardavimo pajamos, individualios veiklos ir pozityviosios pajamos šiame deklaracijos priede nenurodomos.
**Lietuvoje ir / ar užsienio valstybėje gautos pajamos nurodomos, neatėmus neapmokestinamųjų pajamų dydžių, išskaičiuoto (sumokėto) pajamų mokesčio, sveikatos draudimo
ir socialinio draudimo įmokų.
***Gyventojo ar kito asmens savo lėšomis sumokėta, užsienio valstybėje išskaičiuota (sumokėta) ir / ar grąžinta mokesčio / įmokų suma nenurodoma.
****Kai pajamos gautos iš tarptautinės institucijos ar organizacijos, įrašomas TO kodas.
PSDĮ – privalomojo sveikatos draudimo įmokos.

P7

Išskaičiuota pajamų mokesčio
suma***

P5

Išskaičiuota pajamų mokesčio suma
(P5 laukelių suma)

Iš viso
šiame lape:

M M M M – m m – D DIki (užpildo tik
išvykstantysis)7Mokestinis

laikotarpis6

Pajamų
rūšies
kodas

P2
Užsienio
valstybės
kodas

P3
Pajamų
mokesčio
tarifas

P1 Išskaičiuota sveikatos draudimo
įmokų suma***

P8

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

Išskaičiuota PSDĮ suma
P9 (P8 laukelių suma)

Valstybių kodai***
AZ
AM
IE
AT
AU
BY
BE
BG
CZ
DK
GB
EE
GR
GE
IN
IS
ES
IT
IL
JP
US
AE
ME
CA
KZ
CN
CY
KG
HR
KW
LV
PL
LU
MK
MT
MA
MX
MD
NO
NL
ZA
KR
PT
FR
RO
RU
RS
SG
SK
SI
FI
SE
CH
TR
TM
UA
UZ
HU
DE
TT
XX

Azerbaidžanas
Armėnija
Airija
Austrija
Australija
Baltarusija
Belgija
Bulgarija
Čekija
Danija
Didžioji Britanija
Estija
Graikija
Gruzija
Indija
Islandija
Ispanija
Italija
Izraelis
Japonija
JAV
Jungtiniai Arabų Emyratai
Juodkalnija
Kanada
Kazachstanas
Kinija
Kipras
Kirgizija
Kroatija
Kuveitas
Latvija
Lenkija
Liuksemburgas
Makedonija
Malta
Marokas
Meksika
Moldova
Norvegija
Nyderlandai
Pietų Afrika
Pietų Korėja
Portugalija
Prancūzija
Rumunija
Rusija
Serbija
Singapūras
Slovakija
Slovėnija
Suomija
Švedija
Šveicarija
Turkija
Turkmėnistanas
Ukraina
Uzbekistanas
Vengrija
Vokietija
Tikslinė teritorija
Kita valstybė



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

GYVENTOJO APMOKESTINAMĄSIAS PAJAMAS MAŽINANČIOS IŠLAIDOS

1 016347 885285

,

1 G P M 3 0 8 L

Išlaidų
rūšis*

L1

Versija 0 3Priedo lapo
numeris

Išlaidų suma**L2 Asmens, už kurį sumokėta, asmens kodasL3 Banko, kredito istaigos, draudimo įmonės, pensijų fondo
valdymo įmonės, aukštosios ar profesinės mokyklos,
juridinio asmens identifikacinis numeris (kodas)***

L4

Banko, kredito įstaigos, draudimo įmonės, pensijų fondo valdymo įmonės, aukštosios ar profesinės mokyklos, juridinio asmens sutrumpintas
pavadinimas****

L5

*Išlaidų rūšys: 1 – gyvybės draudimo, 2 – studijų ar profesinio mokymo, 3 – kredito palūkanos, 4 – pensijų fondui, 5 – grąžinta paskola už studijas ar profesinį mokymą, 6 – asmeninio kompiuterio su programine įranga (jo elementų)
įsigijimo ir / ar interneto prieigos įrengimo.
**Deklaruojant 2004–2008 m. įsigyto asmeninio kompiuterio su programine įranga (jo elementų) ir interneto prieigos išlaidas, L2 laukelyje įrašoma suma per 2004–2009 m. ir vėlesnius mokestinius laikotarpius neturi būti didesnė nei
4000 Lt (1158,48 Eur). Deklaruojama 2017 m. ir vėlesnių metų gyvybės draudimo ir / ar įmokų į pensijų fondus suma neturi būti didesnė nei 2000 eurų.
***Užpildomas, kai sumokėta Lietuvoje įregistruotai banko, kredito įstaigai, draudimo įmonei, pensijų fondo valdymo įmonei, aukštajai ar profesinei mokyklai, juridiniam asmeniui.
****Nurodoma banko, kredito įstaiga, draudimo įmonė, pensijų fondo valdymo įmonė, aukštoji ar profesinė mokykla, juridinis asmuo, kuriam sumokėta.

,L6

Visa šiame lape nurodytų išlaidų (L2 laukelių) suma

L4L3L2L1

L5

, L4L3L2L1

L5

, L4L3L2L1

L5

, L4L3L2L1

L5

, L4L3L2L1

L5

, L4L3L2L1

L5

Susegimo vieta

Mokestinis
laikotarpis6 Iki (užpildo tik

išvykstantysis)7 M M M M – m m – D D



1 016348 571163

Susegimo vieta

NEAPMOKESTINAMOSIOS PAJAMOS

*Jeigu nuo neapmokestinamųjų pajamų (įskaitant gautas užsienio valstybėje) buvo išskaičiuotas (sumokėtas) pajamų mokestis ar sveikatos draudimo įmoka,
kurie per mokestinį laikotarpį nebuvo grąžinti gyventojui, N3 laukelyje nurodoma gautų pajamų suma, neatėmus išskaičiuoto (sumokėto) mokesčio / įmokos.
**Gyventojo ar kito asmens savo lėšomis sumokėta, užsienio valstybeje išskaičiuota (sumokėta) mokesčio / įmokų suma nenurodoma.
***Kai pajamos gautos iš tarptautinės institucijos ar organizacijos, įrašomas TO kodas.
****Išskyrus asmens, susijusio su gyventoju darbo santykiais ar jų esmę atitinkančiais santykiais, mokamas didesnes palūkanas už šio asmens išleistus ne
nuosavybės vertybinius popierius.
PSDĮ – privalomojo sveikatos draudimo įmokos.

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)1 Priedo lapo

numeris

6 Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)7 M M M M – m m – D D

VersijaG P M 3 0 8 N 0 3

Pajamų
rūšies kodasN1 Užsienio

valstybės kodasN2 Gautų pajamų suma*N3

Iš viso šiame
lape:

Gautų pajamų suma
(N3 laukelių suma)N4 ,

Išskaičiuota pajamų
mokesčio suma**N5

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

Išskaičiuota PSDĮ
suma**N6

****Kai pajamos gautos iš tarptautinės institucijos ar organizacijos, įrašomas TO kodas.

AZ
AM
IE
AT
AU
BY
BE
BG
CZ
DK
GB
EE
GR
GE
IN
IS
ES
IT
IL
JP

Azerbaidžanas
Armėnija
Airija
Austrija
Australija
Baltarusija
Belgija
Bulgarija
Čekija
Danija
Didžioji Britanija
Estija
Graikija
Gruzija
Indija
Islandija
Ispanija
Italija
Izraelis
Japonija

US
AE
ME
CA
KZ
CN
CY
KG
HR
KW
LV
PL
LU
MK
MT
MA
MX
MD
NO
NL

JAV
Jungtiniai Arabų Emyratai
Juodkalnija
Kanada
Kazachstanas
Kinija
Kipras
Kirgizija
Kroatija
Kuveitas
Latvija
Lenkija
Liuksemburgas
Makedonija
Malta
Marokas
Meksika
Moldova
Norvegija
Nyderlandai

ZA
KR
PT
FR
RO
RU
RS
SG
SK
SI
FI
SE
CH
TR
TM
UA
UZ
HU
DE
TT
XX

Pietų Afrika
Pietų Korėja
Portugalija
Prancūzija
Rumunija
Rusija
Serbija
Singapūras
Slovakija
Slovėnija
Suomija
Švedija
Šveicarija
Turkija
Turkmėnistanas
Ukraina
Uzbekistanas
Vengrija
Vokietija
Tikslinė teritorija
Kita valstybė

Valstybių kodai****



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

3 016348 573554

1 Priedo lapo
numeris

Susegimo vieta

NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO KONTROLIUOJAMOJO UŽSIENIO VIENETO POZITYVIŲJŲ PAJAMŲ
APSKAIČIAVIMAS

Kiti tą patį užsienio vienetą kontroliuojantys vienetai arba fiziniai asmenys

Tiesioginis valdymas Netiesioginis
valdymasK2 Valdymas kartu su

susijusiais asmenimis
Identifikacinis
numeris (kodas)K1

PavadinimasK3

AdresasK4

Nuolatinio Lietuvos gyventojo
tiesiogiai valdoma turtinių
teisių dalis (procentais)

K5 , % Nuolatinio Lietuvos gyventojo netiesiogiai
valdoma turtinių teisių dalis (procentais)K6 , % Nuolatinio Lietuvos gyventojo tiesiogiai ir

netiesiogiai valdoma turtinių teisių dalis (procentais)
(K5 + K6)

K7 , %

I. Duomenys apie kontroliuojamuosius užsienio vienetus

Identifikacinis numeris (kodas)K8
Asmens tiesiogiai
valdoma turtinių teisių
dalis (procentais)

K9 , %

Asmens
pavadinimasK10

AdresasK11

Identifikacinis numeris (kodas)K8
Asmens tiesiogiai
valdoma turtinių teisių
dalis (procentais)

K9 , %

Asmens
pavadinimasK10

AdresasK11

Identifikacinis numeris (kodas)K8
Asmens tiesiogiai
valdoma turtinių teisių
dalis (procentais)

K9 , %

Asmens
pavadinimasK10

AdresasK11

VersijaG P M 3 0 8 K 0 3

Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)6 7 M M M M – m m – D D



9 016347 886192

II. KONTROLIUOJAMOJO UŽSIENIO VIENETO PAJAMŲ IR JĮ KONTROLIUOJANČIO NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO PAJAMŲ SANTYKIO APSKAIČIAVIMAS

,Nuolatinio Lietuvos gyventojo visos mokestinio laikotarpio pajamos
(P6 + V10 + V13 + T20 + T32 + N4 + F12 + F3 - F4)

V. UŽSIENIO VALSTYBĖSE SUMOKĖTŲ MOKESČIŲ, MAŽINANČIŲ PAJAMŲ MOKESTĮ LIETUVOJE, APSKAIČIAVIMAS

Pozityviosioms pajamoms tenkanti pajamų mokesčio suma (K22 : 18 x 24)

Nuo pozityviųjų pajamų užsienio valstybėse sumokėtų mokesčių suma

Užsienio valstybėse sumokėto mokesčio suma, mažinanti nuolatinio Lietuvos gyventojo
pajamų mokestį nuo pozityviųjų pajamų

K12

,Visos kontroliuojamojo užsienio vieneto atitinkamo mokestinio laikotarpio pajamosK13

,5 proc. visų nuolatinio Lietuvos gyventojo pajamų sumos (0,05 x K12)K14

K27

K26

K25

(jei K25 < K26, tai K27 = K25,
jei K25 >= K26, tai K27 = K26)

Pridedami
dokumentai

K28
Užsienio valstybės mokesčių administratoriaus
patvirtinti dokumentai apie kontroliuojamojo
užsienio vieneto pajamas ir sumokėtą mokestį

Pažyma, kurioje nurodytas užsienio valstybėje
sumokėto mokesčio pavadinimas, šį mokestį
nustatančio teisės akto pavadinimas, data ir
numeris, jų vertimas į lietuvių kalbą

Prie šio priedo lapo pateiktų
dokumentų lapų skaičiusK29

Mokesčių mokėtojo asmens
kodas (identifikacinis numeris)1

IV. POZITYVIŲJŲ PAJAMŲ APSKAIČIAVIMAS

,

,

,

Neapmokestinamosios pajamos (apskaičiuojamos pagal PMĮ)

Leidžiami atskaitymai (apskaičiuojami pagal PMĮ)

Ribojamų dydžių leidžiami atskaitymai (apskaičiuojami pagal PMĮ)

K18

K19

K20

,

,

,

,

Apskaičiuota pozityviųjų pajamų suma (K17 - K18 - K19 - K20)

Nuolatiniam Lietuvos gyventojui tenkanti pozityviųjų pajamų suma (K21 x K7 : 100)

Apskaičiuoti, paskirstyti, tačiau per penkis vienas po kito einančius mokestinius laikotarpius
nuolatiniam Lietuvos gyventojui neišmokėti dividendai

Visos pozityviosios pajamos, traukiamos į nuolatinio Lietuvos gyventojo pajamas
(K22 + K23)

K21

K22

K23

K24

III. Į NUOLATINIO LIETUVOS GYVENTOJO PAJAMAS TRAUKIAMŲ POZITYVIŲJŲ PAJAMŲ NUSTATYMAS

,

,

,

Nuolatinio Lietuvos gyventojo kontroliuojamajam užsienio vienetui išmokėtos sumos, kurios
pagal GPMĮ nuostatas nėra laikomos leidžiamais atskaitymais ar nėra laikomos iš pajamų
atimamomis patirtomis išlaidomis

Aktyvios veiklos pajamos (be 15 laukelyje nurodytų sumų) (laukelis pildomas tik tuo atveju,
kai įvykdytos tam tikros nustatytos sąlygos)

Kontroliuojamojo užsienio vieneto pajamų, traukiamų į pozityviąsias pajamas, suma
(K13 - K15 - K16)

K15

K16

K17

Kai K13 > K14, užpildomi K15–K29 laukeliai

G P M 3 0 8 K 2Versija 0 3



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

4 016348 574697

T38

Bendra išskaičiuota
pajamų mokesčio suma**T10

Bendra išskaičiuota PSDĮ suma**

*Pajamų rūšies kodas:
10 – nekilnojamojo pagal prigimtį daikto, kuris buvo laikomas individualios veiklos turtu, pardavimo ar
kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos,
16 – privalomai registruotino kilnojamojo daikto pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos,
17 – nekilnojamojo daikto (išskyrus būstą) pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos,
18 – būsto (įskaitant priskirtą žemę) pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos.

Pajamų
rūšies
kodas*

,,,

T4 Apmokestinamųjų pajamų suma
(T2 - T3) >= 0T2 Turto pardavimo ar kitokio perleidimo

nuosavybėn pajamų suma T3 Šio turto įsigijimo kainos ir kitų su jo pardavimu ar
kitokiu perleidimu nuosavybėn susijusių išlaidų suma

,T7 Bendra apmokestinamųjų pajamų
(T4 laukelių) suma,T6Bendra pajamų

(T2 laukelių) suma

1

NE INDIVIDUALIOS VEIKLOS TURTO PARDAVIMO AR KITOKIO PERLEIDIMO NUOSAVYBĖN APMOKESTINAMOSIOS
PAJAMOS

I. Nekilnojamojo daikto ir / ar teisiškai registruotino kilnojamojo daikto pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos (pajamų rūšių kodai 10, 16, 17, 18)

0 3VersijaG P M 3 0 8 T

Susegimo vieta

Priedo lapo
numeris

Mokestinis
laikotarpis6 Iki (užpildo tik

išvykstantysis)7 M M M M – m m – D D

Užsienio
valstybės
kodas

T1

II. Vertybinių popierių pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos (pajamų rūšies kodas 12)***

T13 Bendra apmokestinamųjų pajamų suma
(T11 - T12) >= 0

T11

T12

,Bendra turto pardavimo ar kitokio perleidimo
nuosavybėn suma

Bendra turto įsigijimo kainos ir kitų su jo pardavimu ar
kitokiu perleidimu nuosavybėn susijusių išlaidų suma ,

,

Pajamų suma

,T15

,T15

Užsienio
valstybės kodas

T16

T16

T16

T16

Iš to skaičiaus užsienio valstybėje
gautos apmokestinamosios pajamos

Užsienio
valstybės kodas

,T15

,T15

Pajamų suma

,,,

,,,

,,,

Bendra išskaičiuota
pajamų mokesčio suma**

Bendra išskaičiuota PSDĮ suma**T39

T14

***Už 2014 ir vėlesnius metus nepildomas.
PSDĮ – privalomojo sveikatos draudimo įmokos.

**Gyventojo ar kito asmens savo lėšomis sumokėta, užsienio valstybėje išskaičiuota (sumokėta) mokesčio / įmokų suma nenurodoma.



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

1 016348 574102

1

III. Kito turto pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos (pajamų rūšių kodai 13, 14)
(išskyrus pajamas, gautas iš užsienio valstybės ar zonos, kuri įtraukta į Tikslinių teritorijų sąrašą)

T21

Neapmokestinamosios pajamos (T19 laukelyje nurodyta
suma, bet ne didesnė už nurodytą GPMĮ 17 str. 1 d. 27p.*)

,

T18

Bendra turto pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn
pajamų suma

T19

Bendra turto įsigijimo kainos ir kitų su jo pardavimu ar
kitokiu perleidimu nuosavybėn susijusių išlaidų suma

,

T20

Turto pardavimo pajamų ir jo įsigijimo kainos bei kitų
išlaidų skirtumas (T17 - T18)

,

,

T22

Bendra apmokestinamųjų pajamų suma
(T19 - T20) >= 0

T40

Bendra išskaičiuota pajamų mokesčio suma**

,

T30

,T29

,

T31 ,

IV. Iš užsienio valstybės ar zonos, kuri įtraukta į Tikslinių teritorijų sąrašą, gautos kito turto pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos
(pajamų rūšių kodai 13, 14)

Bendra turto pardavimo ar kitokio perleidimo
nuosavybėn pajamų suma

Bendra turto įsigijimo kainos ir kitų su jo pardavimu ar
kitokiu perleidimu nuosavybėn susijusių išlaidų suma

Bendra apmokestinamųjų pajamų suma
(T29 - T30) >= 0

,T32 Bendra apmokestinamųjų pajamų suma
(T7 + T13 + T21 + T31)

T33 Bendra išskaičiuota pajamų mokesčio
suma (T10 + T14 + T24)

Iš viso šiame lape:

Bendra išskaičiuota PSDĮ suma**

0 3VersijaG P M 3 0 8 T 2

,Nenukirsto miško,
apvaliosios medienos

,Netauriųjų metalų
laužo***

T17

Iš to skaičiaus:

,Nenukirsto miško,
apvaliosios medienos

,Netauriųjų metalų
laužo***

Iš to skaičiaus:

T25

T26

T27

T28

T43 Bendra išskaičiuota PSDĮ suma
(T38 + T39 + T42)

****Kai pajamos gautos iš tarptautinės institucijos ar organizacijos, įrašomas TO kodas.

*8000 Lt (2014 m.) arba 2500 Eur (2015 ir vėlesniais metais).
**Gyventojo ar kito asmens savo lėšomis sumokėta, užsienio valstybėje išskaičiuota (sumokėta) mokesčio / įmokų suma
nenurodoma.
***Už 2014 ir vėlesnius metus nepildoma.
PSDĮ – privalomojo sveikatos draudimo įmokos.

T23 Mokesčių administratoriaus grąžinta (įskaityta)pajamų mokesčio suma

T24 Bendra perskaičiuota išskaičiuoto pajamų mokesčiosuma (T22 - T23)

AZ
AM
IE
AT
AU
BY
BE
BG
CZ
DK
GB
EE
GR
GE
IN
IS
ES
IT
IL
JP

Azerbaidžanas
Armėnija
Airija
Austrija
Australija
Baltarusija
Belgija
Bulgarija
Čekija
Danija
Didžioji Britanija
Estija
Graikija
Gruzija
Indija
Islandija
Ispanija
Italija
Izraelis
Japonija

US
AE
ME
CA
KZ
CN
CY
KG
HR
KW
LV
PL
LU
MK
MT
MA
MX
MD
NO
NL

JAV
Jungtiniai Arabų Emyratai
Juodkalnija
Kanada
Kazachstanas
Kinija
Kipras
Kirgizija
Kroatija
Kuveitas
Latvija
Lenkija
Liuksemburgas
Makedonija
Malta
Marokas
Meksika
Moldova
Norvegija
Nyderlandai

ZA
KR
PT
FR
RO
RU
RS
SG
SK
SI
FI
SE
CH
TR
TM
UA
UZ
HU
DE
TT
XX

Pietų Afrika
Pietų Korėja
Portugalija
Prancūzija
Rumunija
Rusija
Serbija
Singapūras
Slovakija
Slovėnija
Suomija
Švedija
Šveicarija
Turkija
Turkmėnistanas
Ukraina
Uzbekistanas
Vengrija
Vokietija
Tikslinė teritorija
Kita valstybė

Valstybių kodai****

T42 Bendra perskaičiuota išskaičiuotų PSDĮ suma
(T40 - T41)

T41 Mokesčių administratoriaus grąžinta (įskaityta)
PSDĮ suma



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAJAMOS
4 016347 969357

1 G P M 3 0 8 V Versija 0 3

I. Pajamos iš individualios veiklos, išskyrus vykdytąją pagal verslo liudijimus (pajamų rūšių kodai 35, 93, 94, 95, 96)

Susegimo vieta

Priedo lapo
numeris

*Pajamų rūšių kodai: 35 – pajamos iš žemės ūkio veiklos, 94 – sporto veiklos pajamos, 95 – atlikėjo veiklos pajamos, 96 – šeimynos dalyvio išlaikymo pajamos, 93 – kitos individualios veiklos pajamos.
**Kai pajamos pripažįstamos pagal kaupimo apskaitos principą. Pildoma, kai V8 > 0.
***Gyventojo ar kito asmens savo lėšomis sumokėta, užsienio valstybėje išskaičiuota (sumokėta) mokesčio / įmokų suma nenurodoma.
GPM – pajamų mokestis, VSDĮ – valstybinio socialinio draudimo įmoka, PSDĮ – privalomojo sveikatos draudimo įmoka.
****Leidžiamų atskaitymų požymiai: 1 – 30 procentų gautų (uždirbtų) individualios veiklos pajamų, 2 – patirtų veiklos išlaidų suma.

Mokestinis
laikotarpis6 Iki (užpildo tik

išvykstantysis)7 M M M M – m m – D D

Išskaičiuota pajamų
mokesčio suma***V11 V12 IšskaičiuotaPSDĮ suma***

Valstybės
kodasV4

Pajamų sumaV6 Leidžiamų atskaitymų sumaV7V2 Veiklosrūšies kodas
Pajamų
rūšies kodas*V1

V2 ,V6

,V8

V1

V9
Atskaitoma ankstesnių mokestinių
nuostolių suma**

GPM
tarifasV5

V4V3 V5 ,V10,V9

Valstybių
skaičiusV3 V10 Apmokestinamų pajamų suma (V8 - V9)

KaupimoTaikomas apskaitos principas PinigųVA

,V2

V4

V6V1 ,V7

V3 V5

,V2

V4

V6V1 ,V7

V3 V5

,V2

V4

V6V1 ,V7

V3 V5

,V2

V4

V6V1 ,V7

V3 V5

,

,

,

,

,

,

V2

V4

V6

V8

V8

V8

V8

V8

V1 ,

,

,

,

,

,

V7

V3 V5

,

,

,

,

,

V10

V10

V10

V10

V10

V9

V9

V9

V9

V9

II. Pajamos iš veiklos pagal verslo liudijimus (pajamų rūšies kodas 92)

Pajamų
suma ,

Už verslo liudijimus
sumokėta pajamų
mokesčio suma

V14V13 V15 V16
Veiklos pagal
verslo liudijimus
mėnesių skaičius

Privaloma
sumokėti
PSDĮ suma

V17 Mokėtina VSDĮ ir PSDĮ suma

V7 , ,

Pajamų suma (+) / mokestinio laikotarpio
(V6 - V7 - V18)nuostolių suma (-)V8

Valstybių kodai
AZ
AM
IE
AT
AU
BY
BE
BG
CZ
DK
GB
EE
GR
GE
IN
IS
ES
IT
IL
JP
US
AE
ME
CA
KZ
CN
CY
KG
HR
KW
LV
PL
LU
MK
MT
MA
MX
MD
NO
NL
ZA
KR
PT
FR
RO
RU
RS
SG
SK
SI
FI
SE
CH
TR
TM
UA
UZ
HU
DE
TT
XX

Azerbaidžanas
Armėnija
Airija
Austrija
Australija
Baltarusija
Belgija
Bulgarija
Čekija
Danija
Didžioji Britanija
Estija
Graikija
Gruzija
Indija
Islandija
Ispanija
Italija
Izraelis
Japonija
JAV
Jungtiniai Arabų Emyratai
Juodkalnija
Kanada
Kazachstanas
Kinija
Kipras
Kirgizija
Kroatija
Kuveitas
Latvija
Lenkija
Liuksemburgas
Makedonija
Malta
Marokas
Meksika
Moldova
Norvegija
Nyderlandai
Pietų Afrika
Pietų Korėja
Portugalija
Prancūzija
Rumunija
Rusija
Serbija
Singapūras
Slovakija
Slovėnija
Suomija
Švedija
Šveicarija
Turkija
Turkmėnistanas
Ukraina
Uzbekistanas
Vengrija
Vokietija
Tikslinė teritorija
Kita valstybė

,

,

,

,

,

V17

V17

V17

V17

V17

V17

V18Atskaitymų
požymis****

V18

V18

V18

V18

V18

V18



INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAJAMOS ATITINKAMOSE VALSTYBĖSE

6 016348 573957

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)1 G P M 3 0 8 R Versija 0 3

Susegimo vieta

Priedo lapo
numeris

Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)6 7 M M M M – m m – D D

Valstybių kodai
AZ
AM
IE
AT
AU
BY
BE
BG
CZ
DK
GB
EE
GR
GE
IN
IS
ES
IT
IL
JP
US
AE
ME
CA
KZ
CN
CY
KG
HR
KW
LV
PL
LU
MK
MT
MA
MX
MD
NO
NL
ZA
KR
PT
FR
RO
RU
RS
SG
SK
SI
FI
SE
CH
TR
TM
UA
UZ
HU
DE
TT
XX

Azerbaidžanas
Armėnija
Airija
Austrija
Australija
Baltarusija
Belgija
Bulgarija
Čekija
Danija
Didžioji Britanija
Estija
Graikija
Gruzija
Indija
Islandija
Ispanija
Italija
Izraelis
Japonija
JAV
Jungtiniai Arabų Emyratai
Juodkalnija
Kanada
Kazachstanas
Kinija
Kipras
Kirgizija
Kroatija
Kuveitas
Latvija
Lenkija
Liuksemburgas
Makedonija
Malta
Marokas
Meksika
Moldova
Norvegija
Nyderlandai
Pietų Afrika
Pietų Korėja
Portugalija
Prancūzija
Rumunija
Rusija
Serbija
Singapūras
Slovakija
Slovėnija
Suomija
Švedija
Šveicarija
Turkija
Turkmėnistanas
Ukraina
Uzbekistanas
Vengrija
Vokietija
Tikslinė teritorija
Kita valstybė

*GPM – pajamų mokestis.

R2 Veiklos
rūšies kodas

Pajamų suma (+) / mokestinio laikotarpio

,

,

,

,

,

,

,

,

R8

R8

R8

R8

R8

R8

R8

R8

R8

Pajamų
rūšies kodas

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Leidžiamų atskaitymų sumaR7

,

Apmokestinamų pajamų suma

,

,

,

,

,

,

,

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

R10

,

Pajamų sumaR6

GPM tarifas*

,

,

,

,

,

,

,

Valstybės
kodasR4

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

R4

,

,

,

,

,

,

,

,

R7

R7

R7

R7

R7

R7

R7

R7

R6

R6

R6

R6

R6

R6

R6

R6

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

(R6 - R7)nuostolių suma (-)

,R11 Bendra apmokestinamų pajamų suma
(R10 laukelių suma šiame lape)



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

Priedo lapo
numeris

*Priedas pildomas tuo atveju, kai iš užsienio valstybės gautos pajamos, nuo kurių toje užsienio valstybėje buvo išskaičiuotas (sumokėtas) pajamų ar jam tapatus mokestis.
**Įrašoma U1 laukelyje nurodytoje valstybėje gautų pajamų suma.
***MNPD - metinis neapmokestinamasis pajamų dydis, MPNPD - metinis papildomas neapmokestinamasis pajamų dydis.
****Atskaitytinas kiekvienoje užsienio valstybėje išskaičiuotas (sumokėtas) mokestis apskaičiuojamas atskirame šio priedo lape.

9 016348 571912

G P M 3 0 8 U Versija 0 3

LIETUVOJE ATSKAITYTINO UŽSIENIO VALSTYBĖJE IŠSKAIČIUOTO (SUMOKĖTO) MOKESČIO APSKAIČIAVIMAS*

1

I. NUO PAJAMŲ IŠ PASKIRSTYTOJO PELNO (DIVIDENDŲ) MOKĖTINO PAJAMŲMOKESČIO APSKAIČIAVIMAS (už 2014 ir vėlesnius metus nepildoma)

U1 Užsienio valstybės kodas

Pajamų iš paskirstytojo pelno (dividendų), gautų iš užsienio valstybės, suma** UA1 , Mokesčio suma UA2
(UA1 x 0,2)

II. NUO SU DARBO SANTYKIAIS SUSIJUSIŲ PAJAMŲMOKĖTINO PAJAMŲMOKESČIO APSKAIČIAVIMAS
Pajamų, susijusių su darbo santykiais ar jų esmę atitinkančiais santykiais
(toliau – pajamos), gautų iš užsienio valstybės, suma** UB1 ,

UB2 ,

MNPD*** suma, kuria mažinamos pajamos (UB2 x 15 lauk.) UB3 ,

Pajamų dalis nuo visų pagal 15 proc. tarifą apmokestinamų pajamų sumos
(UB1 : (12 lauk. + 13 lauk.)) UB4

MPNPD*** suma, kuria mažinamos pajamos (UB4 x 17 lauk.) UB5

,

Pajamos, sumažintos MNPD ir MPNPD suma (UB1 - (UB3 + UB5)) UB6 ,

Susegimo vieta

Pajamų dalis nuo visų su darbo santykiais susijusių pajamų sumos
(UB1 : 12 lauk.)

Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)6 7 M M M M – m m – D D

U2
Užsienio valstybėje išskaičiuoto (sumokėto) pajamų
ar jam tapataus mokesčio suma

Bendra nuo iš užsienio valstybės gautų pajamų
mokėtina pajamų mokesčio suma
(UA2 + UB10 + UC8 + UD5)

U3

V. ATSKAITYTINO PAJAMŲMOKESČIO APSKAIČIAVIMAS****

Atskaitytina mokesčio suma
(U3, kai U2 > U3
U2, kai U2 <= U3)

U4

,

III. NUO PAGAL 15 PROC. TARIFĄ APMOKESTINAMŲ PAJAMŲMOKĖTINO PAJAMŲMOKESČIO APSKAIČIAVIMAS
Pagal 15 proc. tarifą apmokestinamų iš užsienio valstybės gautų pajamų
(išskyrus susijusias su darbo santykiais ar jų esmę atitinkančiais santykiais;
toliau – pajamos) suma**

UC1 ,

UC2 ,

MPNPD*** suma, kuria mažinamos pajamos (UC2 x 17 lauk.) UC3 ,

Pajamos, sumažintos MPNPD suma (UC1 - UC3) UC4 ,

Pajamų dalis nuo pagal 15 proc. tarifą apmokestinamų pajamų sumos
(UC1 : (12 lauk. + 13 lauk.))

Pajamų dalis nuo, taikant 15 proc. tarifą,
apmokestinamų pajamų sumos (UB6 : 18 lauk.) UB7 ,
Gyventojo išlaidos, kuriomis
mažinamos pajamos

UB8 ,

Perskaičiuotos pajamos UB9 ,

Mokesčio suma
UB10

UB7–UB9 laukeliai pildomi, jeigu užpildytas GPM308L priedas

(UB9 x 0,15, kai užpildyti UB7–UB9 laukeliai
UB6 x 0,15, kai neužpildyti UB7– UB9 laukeliai)

(UB7 x L6, kai L6 < = 20 lauk.
UB7 x 20 lauk., kai L6 > 20 lauk.)

(UB6 - UB8)

Pajamų dalis nuo, taikant 15 proc. tarifą,
apmokestinamų pajamų sumos (UC4 : 18 lauk.) UC5 ,
Gyventojo išlaidos, kuriomis
mažinamos pajamos

UC6 ,

Perskaičiuotos pajamos UC7 ,

Mokesčio suma
UC8

UC5–UC7 laukeliai pildomi, jeigu užpildytas GPM308L priedas

(UC7 x 0,15, kai užpildyti UC5–UC7 laukeliai
UC4 x 0,15, kai neužpildyti UC5–UC7 laukeliai)

(UC5 x L6, kai L6 < = 20 lauk.
UC5 x 20 lauk., kai L6 > 20 lauk.)

(UC4 - UC6)

IV. NUO PAGAL 5 PROC. TARIFĄ APMOKESTINAMŲ PAJAMŲMOKĖTINO PAJAMŲMOKESČIO APSKAIČIAVIMAS

Pagal 5 proc. tarifą apmokestinamų iš užsienio valstybės gautų pajamų
(toliau – pajamos) suma** UD1 ,

UD2 ,

MPNPD*** suma, kuria mažinamos pajamos (UD2 x 17 lauk.) UD3 ,

Pajamos, sumažintos MPNPD suma (UD1 - UD3) UD4 ,

Pajamų dalis nuo, taikant 5 proc. tarifą, apmokestinamų pajamų sumos
(UD1 : 19 lauk.)

Mokesčio suma (UD4 x 0,05) UD5

,



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO ĮMOKOS*

6 016348 572301

,

1 G P M 3 0 8 S Versija 0 3

Susegimo vieta

Priedo lapo
numeris

Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)6 7 M M M M – m m – D D

S2S1 S3 S4PSDĮ
tarifas

Pajamų
rūšies
kodas

Gautų pajamų suma (PSDĮ bazė) Apskaičiuota PSDĮ suma

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,S5

S6

Bendra gautų pajamų suma (PSDĮ bazė)
(S3 laukelių suma)

Bendra apskaičiuota PSDĮ suma nuo žemės ūkio veiklos pajamų
(S4 laukelių, kuriuose deklaruojamos 35 pajamų kodu pažymėtos
pajamos, suma)

*GPM308S priedas už 2014 ir vėlesnius metus nepildomas.

SU DARBO SANTYKIAIS AR JŲ ESMĘ ATITINKANČIAIS SANTYKIAIS SUSIJUSIOS PAJAMOS
03 – ligos, motinystės, tėvystės ir motinystės (tėvystės) pašalpos

SU DARBO SANTYKIAIS AR JŲ ESMĘ ATITINKANČIAIS SANTYKIAIS NESUSIJUSIOS PAJAMOS
12 – vertybinių popierių pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos
16 – privalomai registruotino kilnojamojo daikto pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos
17 – nekilnojamojo daikto (išskyrus būstą) pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos
18 – būsto (įskaitant priskirtą žemę) pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn pajamos
19 – 13, 14, 15 pajamų rūšių kodais žymimos pajamos
21 – palūkanos už vertybinius popierius, indėlius, suteiktas paskolas ir kt.
23 – nekilnojamojo daikto nuomos pajamos
24 – kito turto nuomos pajamos
26 – pajamos iš paskirstytojo pelno (dividendai)
27 – neribotos civilinės atsakomybės vieneto dalyvio pajamos iš pelno po apmokestinimo
28 – neribotos civilinės atsakomybės vieneto dalyvio pajamos ne iš pelno mokesčiu apmokestinto pelno
29 – iš žemės ūkio veiklą vykdančios kooperatinės bendrovės (kooperatyvo) gautos apyvartai
proporcingos išmokos
34 – miško gėrybių pardavimo pajamos
42 – azartinių lošimų laimėjimų pajamos
43 – loterijų laimėjimai
44 – tantjemos
46 – dovanos
47 – stipendijos
48 – pensijos, pensijų anuitetai, rentos
51 – sporto veiklos pajamos (gautos iš juridinio asmens, nesusijusios su darbo santykiais
ir ne iš individualios veiklos)
52 – atlikėjų veiklos pajamos (gautos iš juridinio asmens, nesusijusios su darbo santykiais
ir ne iš individualios veiklos)
53 – sporto veiklos pajamos (gautos iš gyventojo, nesusijusios su darbo santykiais
ir ne iš individualios veiklos)
54 – atlikėjų veiklos pajamos (gautos iš gyventojo, nesusijusios su darbo santykiais
ir ne iš individualios veiklos)
61 – autoriniai atlyginimai (gauti iš juridinio asmens)
62 – honorarai
63 – autoriniai atlyginimai (gauti iš gyventojo)
70 – kitos su darbo santykiais nesusijusios ir ne individualios veiklos pajamos
87 – pozityviosios pajamos

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAJAMOS
35 – pajamos iš žemės ūkio veiklos
94 – sporto veiklos pajamos (individuali veikla)
95 – atlikėjo veiklos pajamos (individuali veikla)
93 – kitos individualios veiklos pajamos

S7 Bendra apskaičiuota PSDĮ suma(S4 laukelių suma - S6)



Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)

5 016348 573811

1

Susegimo vieta

Priedo lapo
numeris VersijaG P M 3 0 8 M 0 3

INDIVIDUALIOS VEIKLOS PAJAMOS PAGAL MĖNESIUS*
Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)6 7 M M M M – m m – D D

*Šis priedas užpildomas gyventojo pageidavimu. GPM308V priede bendromis sumomis deklaruotos kiekvienos individualios veiklos rūšies pajamos išskaidomos pamėnesiui.

Pajamų suma per mėnesį*M5

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

,

MėnuoM1 Pajamų
rūšies kodas

M2 Veiklos
rūšies kodas

M3 Pajamų mokesčio
tarifas

M4

,M6 Bendra pajamų suma
(M5 laukelių suma šiame lape)



Susegimo vieta

Mokesčių mokėtojo identifikacinis
numeris (asmens kodas)1 0 3VersijaG P M 3 0 8 FPriedo lapo

numeris

*GPMĮ – Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymas. Lengvata taikoma pajamų iš finansinių priemonių pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn ar išvestinių finansinių priemonių realizavimo, išskyrus už tikslinėse
teritorijose įsteigtų vienetų išleistas finansines priemones, ir šių finansinių priemonių įsigijimo kainos ir kitų GPMĮ 19 straipsnyje nurodytų su jų pardavimu ar kitokiu perleidimu nuosavybėn bei išvestinių finansinių priemonių
realizavimu susijusių išlaidų skirtumui, neviršijančiam GPMĮ 17 str. 1 d. 30 punkte nurodyto dydžio per mokestinį laikotarpį. Ši lengvata netaikoma tuo atveju, kai akcininkas akcijas parduoda arba kitaip perleidžia nuosavybėn šias
akcijas išleidusiam vienetui, kai vertybiniai popieriai laikomi parduotais pagal GPMĮ 11 straipsnį, taip pat parduodant ar kitaip perleidžiant akcijas, kurios gautos GPMĮ 2 straipsnio 14 dalies 1 punkte nurodytu atveju (akcijų nominalios
vertės padidinimo atveju lengvata netaikoma pajamų daliai, kuri lygi akcijos nominalios vertės padidinimo sumai).
**10000 Lt (2014 m.), 3000 Eur (2015 m.) arba 500 Eur (2016 ir vėlesniais metais).

9 016347 885065

FINANSINIŲ PRIEMONIŲ PARDAVIMO AR KITOKIO PERLEIDIMO NUOSAVYBĖN IR IŠVESTINIŲ FINANSINIŲ
PRIEMONIŲ REALIZAVIMO PAJAMOS

Mokestinis
laikotarpis

Iki (užpildo tik
išvykstantysis)6 7 M M M M – m m – D D

F1 Bendra gautų pajamų suma

F2
Bendra finansinių priemonių (išvestinių finansinių
priemonių) įsigijimo kainos ir su perleidimu
nuosavybėn (realizavimu) susijusių išlaidų suma

F3 Pajamų ir įsigijimo kainos bei kitų išlaidų
skirtumas (F1 - F2)

F4 Bendra apmokestinamųjų pajamų suma
(F3 - GPMĮ 17 str. 1 d. 30 p.**) >= 0

,

,

,

,

,

,

Iš to skaičiaus užsienio valstybėje gautos apmokestinamosios pajamos:

Pajamų sumaF5

I. Finansinių priemonių pardavimo ar kitokio perleidimo nuosavybėn ir išvestinių finansinių priemonių
realizavimo pajamos, kurioms GPMĮ 17 str. 1 d. 30 punkte numatyta lengvata*

,

,

,

,

Užsienio
valstybės kodasF6

II. Finansinių priemonių perleidimo nuosavybėn ir išvestinių finansinių priemonių realizavimo pajamos,
kurioms lengvata nenumatyta

F7 Bendra gautų pajamų suma ,

F8
Bendra finansinių priemonių ir išvestinių finansinių
priemonių įsigijimo kainos ir su perleidimu
nuosavybėn (realizavimu) susijusių išlaidų suma

,

Bendra išskaičiuota
pajamų mokesčio sumaF13

Bendra apmokestinamųjų
pajamų suma
(F4 + F9)

F12Iš viso šiame lape:

F9 Bendra apmokestinamųjų pajamų suma
(F7 - F8) >= 0 ,

Iš to skaičiaus užsienio valstybėje gautos apmokestinamosios pajamos:

Pajamų sumaF10

,

,

,

,

,

,

Užsienio
valstybės kodasF11


